
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Светлоярская средняя школа № 2 имени Ф.Ф. Плужникова» 

Светлоярского муниципального района Волгоградской области
404171 Волгоградская область, Светлоярский район р.п. Светлый Яр, мкр. 1 д. 23 «а». 

ИНН 3426006575 ОГРН 1023405972380 
Телефон-факс: (84477)6-16-69

ПРИКАЗ

02 июля 2025 г. №116

О зачислении обучающихся 
и формировании 1 - х классов 
на 2025 - 2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 (ред.от 25.12.2023) 
«Оь образовании в Российской Федерации» ( с изменениями и дополнениями, 
вступившими в силу с 01.01.2024 г), Приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 г № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, Приказа Министерства просвещения РФ от 30.08.2023 г. № 642 «О 
внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программа 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 
458», с постановлением администрации Светлоярского муниципального района 
Волгоградской области № 181 от 16.02.2024, Положения о порядке приема граждан на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования в муниципальное казённое общеобразовательное 
учреждение «Светлоярская средняя школа № 2 имени Ф.Ф. Плужникова» Светлоярского 
муниципального района Волгоградской области, на основании заявлений родителей 
(законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить и скомплектовать в 2025- 2026 учебном году три первых класса.
2. Определить следующий состав обучающихся:

1 «А» класс: Р

1. Апарина Елизавета Сергеевна,04.06.2018
2. Базарный Глеб Александрович, 06.03.2018 г
3. Головкова Ульяна Игоревна,05.10.2017 г
4. Гончаров Марк Дмитриевич, 08.08.2018 г
5. Донсков Александр Игоревич, 23.10.2018 г
6. Дурманова Анастасия Дмитриевна, 05.10.2018 г
7. Жукова Виктория Александровна,30.01.20218 г
8. Заруднев Максим Александрович, 14.04.2018 г
9. Захарова София Андреевна, 16.04.2018 г
10. Зейналов Матвей Русланович, 13.09.2018 г
11. Игнашин Ростислав Ильич,27.03.2018 г
12. Кабаков Демьян Алексеевич, 27.02.2018 г
13. Лебедева София Викторовна, 27.01.2018 г
14. Левенок Мария Александровна, 07.03.2018 г



15. Омаров Малик Абдулгамидович, 13.04.2018 г
16. Троянова Екатерина Денисовна,05.02.2018 г
17. Угляров Глеб Иванович, 13.09.2018 г
18. Хмеленко Дарья Александровна,07.05.2018
19. Хрипкова Варвара Евгеньевна, 13.12.2018 г
20. Часовских Артём Юрьевич,06.12.2018 г
21. Шестаков Крилл Игоревич, 10.08.2018 г
22. Юдин Матвей Евгеньевич,21.11.2018 г
23. Юдичева Анна Александровна,20.12.2018 г
24. Юрченко Арсений Андреевич,03.10.2018 г

«

1 «Б» класс:
1. Батракова Есения Александровна 30.01.2019 г.
2. Беликов Владислав Александрович 12.08.2018 г.
3. Бобиченко Богданм Романович 11.01.2019г.
4. Воробьев Артём Александрович 20.10.2018 г.
5. Гапонов Артём Александрович21.07.2018 г.
6. Глугценко Андрей Павлович 22.11.2018 г.
7. Зверева Ангелина Андреевна 16.11.2018г.
8. Капустникова Валерия Олеговна 24.05.2018 г.
9. Ковалева Ева Александровна 04.12.2018 г.
10. Кострушина Ева Константиновна 01.09.2018 г.
11. Кочергина София Антоновна 14.08.2018 г.
12. Кузьмичева София Владиславовна 15.10.2018 г.
13. Куранова Арина Александровна21.03.2018 г.
14. Милюхин Артём Дмитриевич 15.05.2018 г.
15. Овсянникова Ульяна Артёмовна 27.06.2018 г.
16. Пальчикова Екатерина Андреевна 05.04.2018 г.
17. Полетаев Владислав Евгеньевич 12.10.2018 г.
18. Попова Полина Александровна 19.07.2018 г.
19. Потехина Арина Ивановна 23.01.2018 г.
20. Разумный Дмитрий Сергеевич 12.10.2018 г.
21. Саликов Кирилл Сергеевич 12.02.2018 г.
22. Смирнов Александр Вячеславович 27.07.2018 г.
23. Супкарев Андрей Иванович 10.04.2018 г.
24. Фоменко Анна Александровна 09.10.2018 г.
25. Харламов Матвей Олегович 12.01.2018 г.
26. Черкасов Кирилл Денисович 08.10.2018 г.

1 «В» класс

1. Авдонин Владимир Сергеевич 24.06.2018 г.
2. Акопян Арина Евгеньевна 11.02.2019 г.
3. Алюшкаева Маргарита Михайловна 29.04.2018 г.
4. Белоножкин Демид Максимович 07.12.2018 г.
5. Бобылев Роман Юрьевич 06.05.2018 г.
6. Вагапов Халид Муслимович 30.12.2017 г.
7. Гергаев Батраз Бесигович 19.10.2018 г.
8. Динбагандов Магомедшарип Амирович 03.11.2018 г.



9. Кодочигов Максим Алексеевич 16.02.2018 г.
10. Куксина Анастасия Николаевна 10.10.2018 г.
11. Кучерова Варвара Андреевна 18.06.2018 г.
12. Мищенко Константин Олегович 14.09.2018 г.
13. Потафеева Злата Денисовна 29.06.2018 г.
14. Рамзаев Георгий Юрьевич 06.03.2018 г.
15. Рысухин Артём Викторович 17.01.2019 г.
16. Сергеев Григорий Дмитриевич 16.10.2018 г.
17. Ставнова Каталея Александровна 05.03.2018 г.
18. Сушкина Таисия Михайловна 01.12.2017 г.
19. Тагоева Элина Гафорджоновна 05.03.2018 г.,
20. Тарасенко Мелания Николаевна 12.07.2018 г.
21. Тимофеев Святослав Вячеславович 09.10.2018 г.
22. Туманов Максим Андреевич 19.04.2018 г.
23. Ходырев Андрей Алексеевич 21.05.2018 г.
24. Шестакова София Ивановна 23.05.2018 г.
3. Назначить следующих учителей начальных классов классными руководителями:

1 «А» класс - Голтвина Надежда Ивановна
1 «Б» класс - Иванова Наталья Александровна
1 «В» класс - Текучева Ольга Владимировна

4. Классным руководителям сформировать личные дела учащихся.
5. Самохиной М.А., произвести запись об обучающихся в алфавитной книге.

Иванова Н.А.


